
2016 
 
 

XXI. ROČNÍK 

Vydává obec Mikulovice 

 
   
 
 
  
 
 
 
 
 
 

Zpravodaj obce Mikulovice  



  

Zpravodaj obce MIKULOVICE |  2 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  

Zpravodaj obce MIKULOVICE |  3 

 

Úvod 
 
 

Vážení spoluobčané, 
 
v každém zpravodaji, který jsem četl, je většinou na druhé straně slovo starosty. Tuto zvyklost 
jsem doposud zachovával i já. Jenže tato jakási tradice se mi zdá být již trošku omšelá. Slovo 
starosty se dává jinak. Můžeme zde kalkulovat, přemýšlet, licitovat, stejně jde vždy pouze o 
úvahy, či pouhá přání nebo závazky, u kterých si nemůžeme nikdy býti jisti, zda se je nám 
podaří naplnit. Jsem spíše materialista než snílek. Dobrý pocit po splnění nějakého závazku či 
slibu je pro mě odměnou.  
Nechci Vás zatěžovat sliby a předsevzetími, nechci ani bilancovat o akcích, které se v roce 2016 
uskutečnily. Musíme se hlavně zamyslet nad tím, co ještě musíme nutně změnit, či zlepšit. Na 
další období toho máme v plánu celkem hodně. Jsou to drobnosti, ale jsou to i akce, o kterých 
se nerozhodovalo lehce. 
 

Jistě víte, že zastupitelstvo obce po důkladném zvážení a několika jednáních schválilo, 
všeobecně řečeno, dokončení rozvodů vranovského vodovodu v obci. Situace s množstvím 
podzemní vody a její kvalitou je stále horší. Pamětníci vědí, že před časem jsme měli velký 
problém s podzemní vodou. Vodovod se však nepodařilo dokončit. Tuto akci podporuji a věřím, 
že je nutné ji zrealizovat. Z pověření zastupitelstva obce jsem již učinil základní kroky ke 
zpracování projektové dokumentace, kterou je nutné předložit k žádosti o dotaci na vlastní 
akci. Ve spolupráci s Vodárenskou akciovou společností Třebíč proběhlo v prosinci výběrové 
řízení na projektanta. Soutěž vyhrála firma PROfi Jihlava, s.r.o. za cenu cca 222 tis. korun. Na 
tuto akci budeme žádat o dotaci z krajského rozpočtu na rok 2017. Projektová dokumentace by 
měla být dokončena v roce 2017. Poté obec požádá stavební úřad o územní řízení a stavební 
povolení, které je reálné získat do konce roku 2017. Tyto dokumenty jsou také nutné doložit 
k žádosti o dotaci na realizaci vodovodu. Pokud budou v roce 2018 příznivé dotační podmínky, 
může obec podat žádost o dotaci na realizaci vodovodu. 
 

Druhou větší akcí, kterou chceme realizovat je celková rekonstrukce památníku padlých 
a celého přilehlého parčíku. Záměrem zastupitelstva je namísto staré lípy vysázet vánoční 
strom. Ten současný je na nevhodném místě pod elektrickým vedením. Je nutné ho pravidelně 
ořezávat, což mu na kráse nepřidá. Na tyto dotační tituly poskytuje Ministerstvo obrany ČR, či 
jiné fondy až 80% dotace. K dispozici mám již základní návrh úprav a v případě, že uspějeme se 
žádostí o dotaci, proběhne realizace v roce 2017. 
Dalším záměrem zastupitelstva je odstranění i druhé vzrostlé lípy. Tato nejen narušuje 
asfaltovou komunikaci ale možná i základy Domu sportu a kultury, ale především ohrožuje na 
zdraví a životě osob, zejména v zimních měsících. Její suché větve nekontrolovaně padají k zemi 
a hrozí tím vážná újma. O tomto záměru jsme na pracovních jednáních zastupitelstva zatím 
pouze diskutovali. Rozhodnutí v této věci nepadlo. Proto očekávám Vaše názory k tomuto 
tématu. 
 



  

Zpravodaj obce MIKULOVICE |  4 

 

O dalších akcích se můžete informovat na dalších stránkách tohoto zpravodaje. Je nutné se 
s Vámi podělit o záměry obce, jejichž nutnost a pořadí bude zastupitelstvo posuzovat 
individuálně.  
 

V rámci veřejné komunikace nám po novotě slouží nejen internetové stránky a e-
mailová pošta, ale nově byla zpřístupněna síť Facebook, kterou spravuje Žaneta Kunstová. Na 
základě těchto možností očekávám, že budete záměry obce komentovat nebo zasílat podněty 
či připomínky k záměrům obce i k celkovému dění v obci. Každopádně Vás rád uvidím na 
veřejných jednáních zastupitelstva obce, kde můžeme jednotlivé záležitosti konzultovat 
osobně. Jsou věci, které se dají změnit na základě Vašich podnětů. Tyto podněty očekávám a 
věřím, že se dají vyřešit. 
 

Závěrem Vám chci poděkovat za spolupráci a pomoc při řešení úkolů, které se stále více 
množí, především ze strany administrativní. 
Do nového roku 2017 přeji hodně zdraví, štěstí a pohody v osobním i rodinném životě.  
 
 
Jaroslav Kunst 
starosta 
 
 
 

Svoje názory či náměty můžete také vyjádřit na e-mailovou adresu info@mikulovice.info, 
základní informace naleznete na internetových stránkách obce www.oumikulovice.cz – úřední 
deska. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@mikulovice.info
http://www.oumikulovice.cz/


  

Zpravodaj obce MIKULOVICE |  5 

 

ČESKÝ ZAHRÁDKÁŘSKÝ SVAZ 
 
Vážení spoluobčané, 
 
ve svém krátkém příspěvku si Vás dovolím seznámit s činností zahrádkářské organizace v roce 
2016. S výsledky hospodaření byli členové seznámeni na výroční členské schůzi. V únoru se 
uskutečnila 4. degustace brambor a jablek spojená s 3. ochutnávkou slivovice. Ani vyšší věková 
hranice členů není překážkou k tomu, aby se 9 z nich zapojilo do jarního úklidu obce. 
Oblastní výstavu ovoce a zeleniny v Třebíči obohatily vzorky výpěstků i od našich členů.  
V tomto roce oslavila dlouholetá členka paní Marie Procházková kulaté životní jubileum. 
Blahopřejeme. 
 
Plánované akce: 
 
únor 2017 výroční členská schůze 
V. degustace brambor, jablek  
IV. ochutnávka slivovice 
 
Zváni jsou všichni občané. 
 
Po celý rok 2017 Vám přeji hodně štěstí, zdraví a spokojenosti. 
 
Miloš Svoboda 
předseda  ZOČZS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Zpravodaj obce MIKULOVICE |  6 

 

SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ 
 

Náš sbor má 26 členů, z toho 1 dorostenku, 1 ženu, 1 žáka – Lukáš Černý, kterého jsme 
přibrali v letošním roce, cvičí za SDH Výčapy, kde rovněž působí i Deborah Dobešová. 
V letošním roce byla uskutečněna jedna výborová schůze za účasti 6 členů. Začátkem ledna 
jsme se zúčastnili výroční valné hromady ve Výčapech.  
V květnu SDH Mikulovice uspořádal tradiční turnaj v nohejbale veteránů. Zúčastnilo se 6 
družstev, zvítězili veteráni z Třebíče. Dále jsme se v Kojeticích účastnili námětového cvičení na 
téma nasávání vody ze studny, účast 5+1 členů.  
Sbor měl v tomto roce 2 technické zásahy, a to čerpání bazénu a 1x čištění koupaliště – celkem 
odpracováno 110 hodin. Na podzim proběhlo v DSK zateplování stropu (akci měl na starost náš 
člen Zdeněk Tomek), kde bylo zapotřebí vyčistit půdní prostory, zbavit prachu a opravit 
poškozené desky. Celkem bylo odpracováno 160 hodin.  
Naše členka Kamila Tomková vstoupila do stavu manželského, čímž jí výbor a členové SDH 
blahopřejí a přejí šťastné manželství. Jubilejní 60. narozeniny oslavil náš člen – Jaromír 
Nikrmajer, při této příležitosti mu byl předán dárkový balíček. Výbor a členové předali gratulaci 
a popřáli hodně zdraví. 
V průběhu roku starosta sboru Milan Valík pomáhal jako rozhodčí požárního sportu v přeboru 
jednotlivců v Třebíči. Vzhledem k tomu, že mladí hasiči z Výčap mají čtyři družstva, rovněž 
pomáhal při dopravě na soutěže. Další činností je starost o výzbroj a výstroj, která je dosti 
zastaralá a bylo by potřeba zakoupit alespoň nové hadice.  
Poslední akce, které se sbor účastnil, proběhla 4. prosince. Jednalo se o pomoc při hledání 
pohřešované osoby. Zúčastnilo se 10 členů sboru. Prohledávaný úsek Mikulovice-Slavice-
Výčapy. Pohřešovaná osoba se našla. 
 
Děkuji všem za vykonanou práci pro sbor a přeji hodně zdraví do dalšího roku. 
 
Milan Valík 
Starosta SDH Mikulovice 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Zpravodaj obce MIKULOVICE |  7 

 

SVAZ ŽEN 
 

V minulém roce jsme uspořádaly 
několik zdařilých akcí. První akcí bylo 
posezení s dechovou hudbou Dubňanka. I 
přesto, že jsme očekávaly větší účast hostů, 
myslím, že akce byla zdařilá, a ti co přišli, 
nebyli zklamaní. Dík patří všem, kteří se 
podíleli na organizaci. Hned následující den 
jsme pořádaly dětský karneval, který již 
tradičně měl velkou účast dětí  
i dospělých a myslím, že se velmi vydařil – 
opět díky všem, co se na jeho organizaci 
podíleli.  
 

A nakonec ve spolupráci s obcí jsme se podílely na přípravě akce ke Dni dětí – zájezdu do 
dětského zábavního centra Robinson v Jihlavě, kde se bavily dobře děti i dospělí. Do nového 
roku přeji všem spoluobčanům hodně zdraví.  
 
Termín letošního  karnevalu je 25.2.2017. Všichni jste srdečně zváni. 
 
Marta Novotná 
předsedkyně SŽ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 



  

Zpravodaj obce MIKULOVICE |  8 

 

MIKULOVICKÝ OKRAŠLOVACÍ SPOLEK 
 
  Vstupujeme do třetího roku naší činnosti a za sebe musím 
konstatovat, že nelituji rozhodnutí založit náš spolek a veřejně se 
tak podílet na péči o vybrané části naší obce. Všem nám je jasné, 
že se jedná hlavně o srdeční záležitost k naší obci a snahu přidat 
alespoň částečně ruku k dílu.  Těší mě, že spolek pokračuje ve své 
myšlence, naše okolí nás začalo akceptovat a stali jsme se 
partnery pro naši obec. Tímto chci poděkovat všem, kteří nám 
fandí a podporují nás. 

 I když ani o zklamání tu není nouze.  Nikdy by mě nenapadlo, co dokáže lidská ješitnost 
pokazit dobrých myšlenek a kolik lidí dokáže odradit.  
 
Náš MOS se v loňském roce zaměřil, či podílel na těchto třech hlavních činnostech. 

- Rybníček na Důlkách 
- Udržování dětského hřiště za hasičkou 
- Výsadba okrasných dřevin na hřišti za Fialovými 

 
Výsadba okrasných dřevin u asfaltového hřiště  
Obec nás požádala o dva úkony, tj. zajištění a výsadbu okrasných dřevin za hřištěm. Podařilo se 
nám zajistit cca 50ks tují ve Smrku. (Nákup tují hradila obec Mikulovice.) Tuje jsme převezli a 
všechny jsme vysadili na předem stanovené místo. V tomto roce ještě proběhne obsypání tují 
mulčovací kůrou a případná výměna stromků, kterým se nepodařilo zakořenit. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Udržování dětského hřiště za hasičkou, 
Zde jako každý rok probíhá pravidelné sečení trávy a kompletní údržba prostoru. Proběhla 
úprava vstupní branky a doplnění hraček pro děti. Za což velmi děkuji Filipovi Hrabánkovi a 
jeho ženě. V tomto roce plánujeme natření branky a instalování nové lavičky, kterou zakoupí 
obec (děkujeme za podporu). Po dohodě s panem starostou je v plánu postupná výměna 
hracích prvků a nové osázení dřevin. Případně doplnění dalších okrasných stromků či keřů. 
 
 
 
 



  

Zpravodaj obce MIKULOVICE |  9 

 

Rybníček na Důlkách 
V letošním roce jsme rybníček celkem ve dvou etapách bagrovali. Cílem bylo rozšíření vodní 
plochy, vybrání bahna a vytvoření přístupové plošiny pro zvěř. 
Vzhledem k tomu, že veškeré tyto činnosti hradíme z vlastních peněz, jdou práce pomalu a 
nejsou tak vidět zásadní změny, jako když se na konkrétní činnost pozve firma s odpovídající 
technikou. Tímto, moc děkujeme těm, kteří nám letos pomáhali bagrovat a upravovat celý 
prostor kolem rybníčku.  

V tomto roce máme v plánu vybrat další část bahna a velkých kamenů, instalaci nové 
lavičky, kterou poskytne obec a osazení rybníčku drobným rybím potěrem.  Milým 
překvapením pro nás bylo, že lín, kterého se nám loni na podzim nepodařilo vylovit, přežil 
v rybníčku zimu a odlovili jsme ho při prvním bagrování. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V roce letošním máme v plánu 

- Dočištění dna rybníčku 
- Nasazení rybího potěru 
- Instalace nové lavičky u rybníčku 
- Instalace nové lavičky za hasičkou  
- Prořezávka stromů kolem rybníčku 
- Sečení travního porostu  
 
Přejeme Vám příjemný rok 2017 
 
Radek Štourač 
Předseda MOS 
 

 



  

Zpravodaj obce MIKULOVICE |  10 

 

ODDÍL STOLNÍHO TENISU 
 

 V uplynulé sezóně jsme si připomněli jubilejní již 30. výročí znovuobnovení činnosti 
oddílu stolního tenisu v naší obci. 
  
U příležitosti této významné historické události byli oceněni a čestná uznání obdrželi tito naši 
členové: 

 
o MILAN VALÍK – za dlouholetou a obětavou práci ve funkci předsedy TJ 
o BOHUSLAV UHER st. – za dlouholetou úspěšnou reprezentaci a vedení mládeže 
o FRANTIŠEK PALÍK – za dlouholetou činnost ve funkci předsedy oddílu a úspěšnou reprezentaci 

o RADEK PALÍK – za dlouholetou úspěšnou reprezentaci, dlouhodobě nejlepší hráč 
o LADISLAV VÁCLAVEK – za dlouholetou úspěšnou reprezentaci a věrnost obci Mikulovice 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ocenění členové 

 
 
Blahopřání a poděkování patří nejen výše jmenovaným, ale i všem ostatním příznivcům a 

zejména hráčům, kteří v současné době významně reprezentují naši obec v tomto krásném 
sportu. 



  

Zpravodaj obce MIKULOVICE |  11 

 

Vraťme se ale k uplynulé sezóně 2015/2016. V regionálním přeboru (RP) měl náš oddíl 
trojnásobné zastoupení. V nejvyšší okresní soutěži dosáhlo naše  „A“  družstvo historicky 
nejlepšího umístění s vlastními odchovanci. V silné konkurenci totiž obsadilo velmi pěkné 3. 
místo. Musím říct, že to bylo příjemné překvapení pro nás pro všechny. 
Lepšího umístění jsme dosáhli pouze před třemi lety, avšak s účastí dvou hostujících hráčů. 
Tehdy jsme z 2. místa odehráli i neúspěšnou kvalifikaci o postup do krajské soutěže III. třídy. 
Uvědomili jsme si, že musíme stát oběma nohama na zemi, stavět na vlastních odchovancích a 
hrát to, na co máme. Odvíjí se od toho částečně i hodnocení úspěšnosti a umístění dalších 
našich družstev hrajících soutěže regionálního přeboru II. a III. třídy. Dalo se očekávat, že 
nebude příliš lichotivé, a se vší úctou musíme sportovně přiznat, se potvrdilo. 
Po postupu našeho „B“ družstva do RP II. třídy a „C“ družstva do RP III. třídy se po ročním 
působení obě vracejí z posledních míst do RP III. třídy, resp. IV. třídy. 
Kvalitativně jsou tyto nižší soutěže pro naše obě družstva reálná a jsem přesvědčen, že mají na 
umístění v klidném středu tabulky stejně tak, jako naše „A“ družstvo v nejvyšší okresní soutěži 
– RP I. třídy. Jedinou změnou od sezóny 2016/2017 jsou body za vítězství a to místo 3 bodů 
nyní 4. 
 
 
František Palík 
 
 
 
 
Konečná tabulka soutěže RP I. třídy, muži 2015/2016 
 
 

Regionální přebor 1.třídy 
 

1.  TJ Třebíč B 22 20 0 2 0 298:98 62 

2.  TJ Sokol Rouchovany B 22 16 2 4 0 248:148 56 

3.  TJ Mikulovice A 22 13 2 7 0 216:180 50 

4.  TJ Sokol Jemnice C 22 9 6 7 0 206:190 46 

5.  TJ Třebenice A 22 7 8 7 0 208:188 44 

6.  TJ Sokol Hrotovice-Valeč B 22 10 2 10 0 197:199 44 

7.  Sokol Dukovany A 22 8 5 9 0 181:215 43 

8.  TJ Sokol Náměšť nad Oslavou B 22 8 3 11 0 182:214 41 

9.  TJ Lukov A 22 7 4 11 0 169:227 40 

10.  TJ Sokol Rokytnice nad Rokytnou B 22 6 4 11 1 160:236 37 

11.  SDH Číměř A 22 7 0 15 0 167:229 36 

12.  TJ Sokol Výčapy B 22 2 2 18 0 144:252 28 
 

http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=21848&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=21850&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=21852&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=21849&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=21851&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=21855&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=21858&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=21854&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=21853&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=21856&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=21859&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=21857&rocnik=2015


  

Zpravodaj obce MIKULOVICE |  12 

 

Konečná tabulka soutěže RP II. třídy, muži 2015/2016 
 

Regionální přebor 2.třídy 
 

1.  TJ Třebíč C 22 17 5 0 0 266:130 61 

2.  TJ Vladislav A 22 17 2 3 0 250:146 58 

3.  TJ Sokol Želetava A 22 14 4 4 0 238:158 54 

4.  TJ Sokol Moravské Budějovice C 22 9 9 4 0 217:179 49 

5.  TJ Sokol Rapotice A 22 11 0 11 0 200:196 44 

6.  SK Římov A 22 8 2 12 0 193:203 40 

7.  SK BOB Team Třebíč A 22 7 3 12 0 172:224 39 

8.  TJ Sokol Kralice nad Oslavou A 22 4 9 9 0 181:215 39 

9.  TJ Sokol Rokytnice nad Rokytnou C 22 8 0 14 0 180:216 38 

10.  SKST Bochovice A 22 6 4 12 0 167:229 38 

11.  TJ Třebenice B 22 5 4 13 0 164:232 36 

12.  TJ Mikulovice B 22 3 4 15 0 148:248 32 
 

 
 
Konečná tabulka soutěže RP III. třídy, muži 2015/2016 
 

Regionální přebor 3.třídy 
 

1.  TJ Lukov B 18 15 0 3 0 205:119 48 

2.  TJ Sokol Rapotice B 18 13 1 4 0 203:121 45 

3.  Sokol Stařeč A 18 11 1 5 1 189:135 40 

4.  TJ Třebíč D 18 10 2 6 0 191:133 40 

5.  SK BOB Team Třebíč B 18 9 2 7 0 175:149 38 

6.  SK Římov B 18 9 2 7 0 171:153 38 

7.  TJ Sokol Rokytnice nad Rokytnou D 18 8 0 10 0 148:176 34 

8.  TJ Sokol Kralice nad Oslavou B 18 6 2 10 0 139:185 32 

9.  Sokol Stařeč B 18 2 1 15 0 120:204 23 

10.  TJ Mikulovice C 18 1 1 16 0 79:245 21 
 

 
 
 
 

http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=21871&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=21869&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=21860&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=21868&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=21861&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=21865&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=21863&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=21864&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=21862&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=21867&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=21866&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=21870&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=21872&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=21874&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=21873&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=21876&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=21879&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=21875&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=21880&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=21878&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=21877&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=21881&rocnik=2015


  

Zpravodaj obce MIKULOVICE |  13 

 

Tabulka soutěže RP I. třídy, muži 2016/2017 
 

Regionální přebor 1.tř. 
 

1.  TJ Vladislav A 17 12 1 4 0 179:126 54 

2.  TJ Lukov A 16 11 2 3 0 179:109 51 

3.  TJ Mikulovice A 17 9 4 4 0 177:129 48 

4.  TJ Sokol Rouchovany B 16 9 2 5 0 154:133 45 

5.  TJ Sokol Hrotovice-Valeč B 16 8 3 5 0 151:135 43 

6.  TJ Sokol Náměšť nad Oslavou B 16 7 3 6 0 144:144 40 

7.  TJ Třebíč C 16 7 2 7 0 137:149 39 

8.  TJ Třebenice A 16 7 0 9 0 149:139 37 

9.  TJ Sokol Jemnice C 16 5 3 8 0 137:151 34 

10.  TJ Sokol Rapotice A 16 4 3 9 0 114:174 31 

11.  Sokol Dukovany A 16 4 0 12 0 108:180 28 

12.  SDH Číměř A 16 2 1 13 0 114:174 23 
 

 
Tabulka soutěže RP III. třídy, muži 2016/2017 
 
 
 

Regionální přebor 3.tř. 
 

1.  SK Římov B 14 10 3 1 0 148:104 47 

2.  SK BOB Team Třebíč B 15 10 2 3 0 164:106 47 

3.  TJ Lukov C 14 8 3 3 0 151:101 41 

4.  TJ Sokol Březník 14 8 2 4 0 130:122 40 

5.  TJ Mikulovice B 14 8 2 4 0 138:114 40 

6.  TJ Sokol Rapotice B 15 6 4 5 0 138:132 37 

7.  TJ Sokol Rokytnice nad Rokytnou C 15 5 2 8 0 121:149 32 

8.  TJ Sokol Kralice nad Oslavou B 15 5 1 9 0 129:141 31 

9.  KST Střítež A 14 4 4 6 0 130:122 30 

10.  TJ Vladislav B 15 4 1 10 0 109:161 28 

11.  TJ Sokol Stařeč B 15 0 0 15 0 82:188 15 
 

http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=26046&rocnik=2016
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=25396&rocnik=2016
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=25751&rocnik=2016
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=26045&rocnik=2016
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=26040&rocnik=2016
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=26049&rocnik=2016
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=25746&rocnik=2016
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=26053&rocnik=2016
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=26057&rocnik=2016
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=26058&rocnik=2016
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=26383&rocnik=2016
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=25391&rocnik=2016
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=25616&rocnik=2016
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=25745&rocnik=2016
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=25394&rocnik=2016
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=25452&rocnik=2016
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=25750&rocnik=2016
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=25612&rocnik=2016
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=26042&rocnik=2016
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=26061&rocnik=2016
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=25398&rocnik=2016
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=26071&rocnik=2016
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=25941&rocnik=2016


  

Zpravodaj obce MIKULOVICE |  14 

 

Tabulka soutěže RP IV. třídy, muži 2016/2017 
 

Regionální přebor 4.tř. 

 

1.   TJ Sokol Stařeč C 14 12 1 1 0 178:74 51 

2.   SK Římov C 14 11 1 2 0 157:95 48 

3.   TJ Třebíč E 14 10 1 3 0 164:88 45 

4.   TJ Mikulovice C 14 8 2 4 0 136:116 40 

5.   SDH Číměř B 14 7 2 5 0 134:118 37 

6.   TJ Vladislav C 14 5 1 8 0 118:134 30 

7.   KST Střítež B 14 5 0 9 0 114:138 29 

8.   SKST Bochovice B 14 4 1 9 0 127:125 27 

9.   Sokol Dukovany B 14 3 1 10 0 100:152 24 

10.   Sokol Stařeč D 14 0 0 14 0 32:220 14 
 

 
 
Výsledky osmikolového bodovacího regionálního přeboru žactva 2015/2016 
 
Tři z těchto turnajů jsme uspořádali v termínech 31.10.2015, 9.1.2016 a 23.1.2016 
 
Konečné pořadí:   

 

1.  Václav ABRAHÁM     Výčapy 

2.  Tomáš KOČÁR     Mikulovice 

3.  Ondřej KONVALINKA    Lukov 

7.-8.  Michal ŽAMPA     Mikulovice 

9.  Jakub NAVRKAL     Mikulovice 

15.  Oliver KRČÁL     Mikulovice 

 
 
 
 
 
 
 

http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=25942&rocnik=2016
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=25617&rocnik=2016
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=25747&rocnik=2016
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=25749&rocnik=2016
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=25393&rocnik=2016
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=26047&rocnik=2016
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=25397&rocnik=2016
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=26044&rocnik=2016
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=26384&rocnik=2016
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=26020&rocnik=2016


  

Zpravodaj obce MIKULOVICE |  15 

 

MIKULOVICE CUP 2016 
 

Uspořádán opět v sále Domu sportu a kultury, tentokrát s datem 26.12.2016. 
Z celkového počtu 21 přihlášených se jubilejního 15. ročníku v kategorii neregistrovaných 
zúčastnilo 9 hráčů, 4. ročníku registrovaných 12 hráčů. 
Po organizační a technické stránce byl turnaj velmi dobře zajištěn, včetně občerstvení a 
upomínkových cen. Již po několikáté jej s přehledem řídil hlavní rozhodčí  p. Bohuslav Uher st. 
Po ukončení turnaje a závěrečném vyhlášení výsledků obdrželi tři nejúspěšnější v každé 
kategorii v upomínku pěkné poháry, jež věnovala opět obec Mikulovice. Poděkování patří 
celému organizačnímu týmu, zejména však hlavnímu rozhodčímu p. Uhrovi a hráčům za přízeň 
a předvedené výkony. V této sportovní tradici chceme pokračovat a já věřím, že se na sklonku 
příštího roku ve zdraví a na stejném místě opět sejdeme. 
 
Pořadí – kategorie registrovaní:     

1. Radek Palík 
2. Bohuslav Uher ml. 
3. Martin Švihálek ml. 
4. Petr Navrkal nemjl. 
5. František Palík 

 

Pořadí – kategorie neregistrovaní 
1. Otakar Nikrmajer 
2. Hynek Štencl 
3. Jiří Jurda 
4. Richard Kružík 
5. Pavel Novotný 

 
 
Sportu zdar a stolnímu tenisu zvlášť. 
 
František Palík 
předseda oddílu stolního tenisu 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Zpravodaj obce MIKULOVICE |  16 

 

MARGL CUP 
 

V mírně posunutém termínu proběhl dne 
7.1.2017 v Mikulovicích nad „Hospůdkou“ další ročník 
turnaje ve voleném mariáši MARGL CUP 2016. Celkem 
se tohoto ročníku zúčastnilo 15 hráčů. Mezi nimi i čtyři 
zástupci Mikulovic, kteří se opět v početné konkurenci 
neztratili. Jiří Jurda (2), Mirek Nikrmajer (6), Vlastimil 
Cejpek (7), Jaroslav Kunst (8). Všichni účastníci turnaje 
by chtěli touto formou poděkovat Mikulovicím, že jim 
každoročně umožňuje pořádání tohoto kulturně-
sportovního klání a Alence Vydrové za starost o naše 
občerstvení. 
 
Konečné pořadí na bedně: 
 

1. Pavel ROPE Krča (Třebíč) 
2. Jiří JUDAS Jurda (Mikulovice)  
3. Milan HK Hron (Třebíč) 

 
 
 
Jiří Jurda 
 
 
 
PAINTBALL   
 
V tomto roce byl uspořádán v Mikulovické hoře Paintball. Počet účastníků přesahoval dvacítku. 
Hrálo se několik taktických her, jako je např. dobývání bunkru, osvobození rukojmí, 
prezidentská kolona v rozdělení do dvou družstev. Červení a žlutí. 
 
O celou organizaci se velmi dobře postaral Martin Švihálek. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Zpravodaj obce MIKULOVICE |  17 

 

BADMINTON 
 

V letošním roce se v Mikulovicích 
konaly 2 turnaje smíšených dvojic 
v badmintonu. Prvního Velikonočního turnaje 
2. 4. 2016 se zúčastnilo 9 družstev. 
 
Pořadí na prvních třech místech: 
 

1. Školáci – Andrea Palíková, Jiří Jurda 
2. Slávisti – Naděžda Kupková, Radim Kupka 
3. Žáni – Žaneta Kunstová, Jan Krejčí 
 
Druhý turnaj se uskutečnil týden před Štědrým dnem, a to 17. 12. 2016 za účasti 8 družstev.  
 
Pořadí na prvních třech místech bylo následující: 
 

1. Školáci – Andrea Palíková, Jiří Jurda 
2. Mimoni – Martina Švihálková, Martin Švihálek ml. 
3. Žatom – Žaneta Kunstová, Tomáš Pokorný 
 
Velké poděkování patří především pořadatelům a také všem zúčastněným. Pevně věřím, že 
další ročníky budou stejně tak úspěšné, a to jak po stránce organizační, tak i v počtu 
přihlášených dvojic. 
 
Žaneta Kunstová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Zpravodaj obce MIKULOVICE |  18 

 

VÝSLEDKY NOHEJBALOVÝCH TURNAJŮ TROJIC 
 
Úvodem omluva a dodatečné zveřejnění výsledků 13. ročníku MIKULOVICE CUP, konaného 29.8.2015. 

 
Pořadí: 
 

1. OCB    Tomáš Pokorný, Pavel Venhoda, Michal Vaníček 
2. AJAX     Otakar Nikrmajer, Jiří Stručovský, František Horký 
3. PIONÝŘI    Hynek Štencl, Pavel Krčál, Petr Cejpek 
4. PALDI    Aleš Palík, Radek Palík, František Palík, Tomáš Kočár 
5. ČAKA-ČUTO   Radim Kupka, Ladislav Černý, Vlastimil Cejpek 
6. STOPKY   Bedřich Dokulil, David Zeibert, Vladimír Kašpárek 

 
Součástí tohoto turnaje bylo vyhlášení a předání věcných cen v těch kategoriích: 
 

o Nejlepší hráč   Michal Vaníček (Kojetice) 
o Nejstarší hráč  Vladimír Kašpárek 
o Nejmladší hráč  Tomáš Kočár 

 
 
KOJETICE 9.4. – VETERÁNI NAD 50 LET – 6 družstev 
 
Pořadí: 
 

1. Domky Třebíč Pavel Čížek, Milan Němec, Otakar Nikrmajer 
2. Park Třebíč  Karel Fučík, Libor Salák, Ludvík Svoboda 
3. Kojetice I.  Petr Čermák, Josef Špalek, Stanislav Krula 
4. Lovci Třebíč  Josef Holman, Víťa Svoboda, Jiří Tesař 
5. Kojetice II.  Karel Uher, Jiří Rygl, Pavel Lampíř 
6. Pinec Mikulovice František Palík, Petr Fiala, Ladislav Václavek 

 
 
MIKULOVICE 28.5. – VETERÁNI NAD 50 LET – 6 družstev 
 
Pořadí: 
 

1. Hasiči Třebíč  Vostal, Mandát, Svoboda 
2. Domky Třebíč Pavel Čížek, Milan Němec, Otakar Nikrmajer 
3. Pinec Mikulovice František Palík, Petr Fiala, Ladislav Václavek 
4. Lovci Třebíč  Jiří Tesař, Luboš Krejčí, Ludvík Svoboda 
5. ČAKA-ČUTO  Radim Kupka, Ladislav Černý, Vlastimil Cejpek 
6. Kojetice  Karel Uher, Petr Čermák, Stanislav Krula 

 
 
 



  

Zpravodaj obce MIKULOVICE |  19 

 

 NOHEJBALOVÉ TURNAJE – Veteráni nad 50let – Mikulovice OPEN XIV. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Zpravodaj obce MIKULOVICE |  20 

 

MIKULOVICE 18.6. XIV. ROČNÍK MIKULOVICE OPEN - 7 družstev 
 
Systém 2 skupiny, následuje PLAY OFF. Jednalo se o nohejbal vynikající úrovně, hlavně finálové 
utkání. 
 

Pořadí: 
 

1. MY TŘI  (Třebíč)  Michal Krajl, Luboš Syrový, Roman Hruška 
2. EL PUPINO (Třebíč)  Lukáš Bláha, Ota Nikrmajer, Jan Janíček 
3. MA SUDO (Třebíč)  Maštalíř, Sochna, Doležal 
4. AJAX (Třebíč)    
5. ČAKA ČUTO (Mikulovice) 
6. KOPAVA (Mikulovice) 
7. PIONÝŘI (Mikulovice) 

 

o Nejlepší hráč:  Lukáš Bláha (Třebíč) 
o Nejmladší hráč:   Tomáš Kočár (Třebíč) 
o Nejstarší hráč:  Milan Němec (Třebíč) 

 
OHRAZENICE 23. 7. – bez omezení – 6 družstev 
 
Hraje se na soukromém kurtu v příjemném zahradním prostředí našeho kamaráda Standy 
Hrdého, který nás pravidelně každoročně zve. Již po několik let tento turnaj s oblibou a velmi 
rádi navštěvujeme. Pořadatelský servis včetně zajištění upomínkových pohárů, věcných cen a 
občerstvení je vždy na velmi dobré úrovni. Pro větší vyrovnanost vzájemných utkání, potažmo i 
vysokým věkovým rozdílům jednotlivých hráčů, byli tito do tříčlenných družstev losováni- 
„namixováni“.  
A jak si naši v „MIXECH“ vedli? Nad očekávání velmi dobře, což dokazují i jejich následná 
umístění. 
 

2. místo   František Palík 
3. místo    Štěpán Tomek 
4. místo   Vlastimil Cejpek 

 
Bohužel náš čtvrtý hráč p. Petr Fiala si hned v úvodu turnaje přivodil vážné zranění Achillovy 
šlachy. Ihned a velmi ochotně jej Štěpán Tomek převezl do třebíčské nemocnice, kde se 
podrobil následné, a věřme, že i úspěšné operaci. Přejeme brzké uzdravení. 
 
MIKULOVICE 27.8.2016  XIV. ROČNÍK MIKULOVICE CUP – 5 družstev 
 
Pořadí: 

1. COLAS   Otakar Nikrmajer, Zdeněk Tomek, František Horký 
2. ČAKA-ČUTO  Radim Kupka, Ladislav Černý, Vlastimil Cejpek 
3. PIONÝŘI  Hynek Štencl, Štěpán Tomek, Pavel Novotný 
4. ČTYŘKA  Tomáš Pokorný, Jiří Jurda, Tomáš Kočár, František Palík 
5. ŠVAGŘI  Bedřich Dokulil, Jarůšek, Racek 



  

Zpravodaj obce MIKULOVICE |  21 

 

SÁLOVÝ NOHEJBAL – Čaka Čuto ČELENČ 2016 
 

V sobotu 29.12.2016 se uskutečnil v naší obci již třetí ročník 
nohejbalového turnaje trojic Čaka-Čuto Čelenč. Tento turnaj opět 
přilákal velký počet sportovců. Celkem soutěžilo osm mužstev. 
 
 
ČAKA-ČUTO ČELENČ – 6 družstev 
 
Pořadí: 
 

1. Lovci Třebíč  Ludvík, Tomáš a Radek Svobodovi 
2. PIONÝŘI  Hynek Štencl, Štěpán Tomek, Pavel Novotný 
3. ČAKA-ČUTO  Radim Kupka, Ladislav Černý, Vlastimil Cejpek 
4. EL-PUPINO  Otakar Nikrmajer, Zdeněk Tomek, František Horký 
5. ZKUSÍME  Aleš Palík, Tomáš Kočár, Jiří Jurda 
6. PROFÍCI  Patrik Martaus, Martin Švihálek st., Bedřich Dokulil 

 
 
 
 
 
Závěrečné poděkování patří především všem organizačním 
pracovníkům jednotlivých turnajů, rozhodčím, hráčům, 
sponzorům a v neposlední řadě i vedoucí místní hospůdky 
Aleně Vydrové, která vesměs zajišťuje výborné občerstvení 
nejen pro hráče, ale i diváky. 
 
 
František Palík 
 
 
 
II. ročník turnaje v malé kopané – HŘIŠTĚ NA KOPCI 25.6.2016 
 
Předpouťového turnaje se zúčastnila čtyři stejná družstva jako v minulém roce. Byl sehrán 
systémem každý s každým a po jeho ukončení bylo pořadí družstev následující: 
 

1. BANDASKA 
2. MIX 
3. HOLKI (ženy Mikulovice/Horní Újezd) 
4. PINEC (stolní tenisté) 

 
Po závěrečném vyhlášení výsledků převzali kapitáni všech družstev pěkné upomínkové poháry, 
jež věnovala obec Mikulovice. 



  

Zpravodaj obce MIKULOVICE |  22 

 

KULTURNÍ, SPORTOVNÍ A SPOLEČENSKÉ AKCE 2016 
 
 

2. ledna  Nohejbal trojic DSK 

2. ledna  Výroční valná hromada TJ Mikulovice  

13. února  Výroční členská schůze ČZS 

11. března  Dubňanka – koncert krojované dechové hudby 

12. března  Dětský karneval 

28. května  XII. Ročník nohejbalu trojic veteránů nad 50 let 

18. června  XIV. Ročník nohejbalu trojic MIKULOVICE OPEN 

25. června   Turnaj v malé kopané – Hřiště na kopci 

26. června  Pouť – posezení s Malou dechovkou u DSK 

27. srpna   XIV. Ročník nohejbalu trojic MIKULOVICE CUP 

3. prosince  Barborka naděluje dětem 

5. prosince  Mikulášská nadílka 

17. prosince  Badec CUP 

17. prosince  Výroční valná hromada SDH 

18. prosince  Výroční valná hromada TJ 

21. prosince  Setkání u vánočního stromu s hudbou HORANÉ 

26. prosince  Vánoční turnaj ve stolním tenise 

29. prosince  Turnaj v nohejbale trojic Čaka-Čuto ČELENČ 

31. prosince  Silvestrovský výšlap na Pekelný kopec – rozhledna 

31. prosince  Silvestrovská zábava, půlnoční ohňostroj 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Zpravodaj obce MIKULOVICE |  23 

 

PLÁNOVANÉ KULTURNÍ, SPORTOVNÍ A SPOLEČENSKÉ AKCE 2017 
 
 

7. ledna  Turnaj v mariáši trojic MARGL-CUP 2016 

Únor   Výroční členská schůze ČZS 

25. února  Dětský karneval 

Duben   Výroční valná hromada oddílu stolního tenisu 

Květen  XIII. ročník nohejbalu trojic veteránů nad 50 let 

24. června  III. ročník turnaje v malé kopané – hřiště kopec 

2. července  Pouťové oslavy – posezení s hudbou u DSK 

26. srpna  XV. Ročník nohejbalu trojic MIKULOVICE CUP 

3. prosince  Barborka naděluje dětem 

5. prosince  Mikulášská nadílka dětem 

22. prosince  Setkání u vánočního stromu s dechovou hudbou HORANÉ 

26. prosince  Vánoční turnaj ve stolním tenise 

31. prosince  Silvestrovský výšlap na Pekelný kopec – rozhledna 

31. prosince  Silvestrovská zábava, půlnoční ohňostroj 

Prosinec  Výroční valná hromada TJ Mikulovice 

Prosinec  Výroční valná hromada SDH Mikulovice 

Prosinec  Turnaj v mariáši trojic MARGL-CUP 

Prosinec  Turnaj v badmintonu 

 

V průběhu roku Veřejná zasedání zastupitelstva obce 

   Vítání nových občánků 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Zpravodaj obce MIKULOVICE |  24 

 

ŽIVOTNÍ JUBILEA 2016 
 
 

 
 
 
 
 

Datum Příjmení a jméno Věk 

12.2.1923 Kavalcová Zdeňka -  nejstarší občanka 93 

12.2.1956 Vrbková Jana 60 

4.3.1966 Doležal Radek 50 

24.5.1956 Valíková Zdeňka 60 

26.5.1956 Zadražil Jaroslav 60 

23.6.1956 Nikrmajer Jaromír 60 

18.8.1966 Novotná Jana 50 

27.9.1966 Loucký Rostislav 50 

28.9.1956 Nikrmajerová Zdeňka 60 

14.10.1966 Venhoda Dušan 50 

24.10.1966 Martausová Renata 50 

10.11.1946 Buličková Květoslava 70 

7.12.1946 Procházková Marie 70 



  

Zpravodaj obce MIKULOVICE |  25 

 

SPOLEČENSKÁ KRONIKA  
 
 Sňatky:   3.9.2016 Kamila Tomková  a Zdeněk Doležal 

       Mikulovice č. 52  Horní Vilémovice 
 
 
 
 Narození:   6.5.2016 Magdaléna Pourová 

      
7.11.2016 Laura Jarošová 

 
 
 
 Úmrtí:    20.8.2016 Zdeňka Kavalcová, č. p. 12 

 
 
 
SPOLEČNÉ SETKÁNÍ U VÁNOČNÍHO STROMU 
 

21. prosince 2016 se uskutečnilo tradiční setkání u vánočního stromu, kde vánoční 
atmosféru zpříjemnila dechová hudba HORANÉ. Kromě zpívání koled si přítomní pochutnali na 
malém občerstvení ve formě punče a slaných i sladkých pochutin. Poděkování za skvělé 
zajištění akce a navození příjemné vánoční atmosféry patří hlavně Zdeňku Tomkovi a 
samozřejmě muzikantům. Jsme rádi, že tato tradice pokračuje a těšíme se na rok 2017. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Zpravodaj obce MIKULOVICE |  26 

 

VOLBY DO KRAJSKÉHO ZASTUPITELSTVA KRAJE VYSOČINA 7. – 8.10.2016 
 

Počet zapsaných voličů   178 

Počet odevzdaných obálek     81,  tj. 45,50% 

Počet platných hlasů      80,  tj. 44,94% 

 

 

 

Výsledky voleb: 
  

Volební strana -  pořadí      POČET HLASŮ  %               

 

1. ANO 2011     27    33,75 

2. ČSSD      16    20 

3. KDU-ČSL     10    12,50 

4. STAROSTOVÉ PRO VYSOČINU  7    8,75 

5. KSČM      6    7,50 

6. ČESKÁ PIRÁTSKÁ STRANA   4    5 

7.-8.  ODS      2    2,50 

7.-8.  STAROSTOVÉ PRO OBČANY  2    2,50 

9.  DĚLNICKÁ STRANA    1    1,25 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Zpravodaj obce MIKULOVICE |  27 

 

TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA 2017 
 

6.1.2017 proběhla v naší obci Tříkrálová sbírka. V letošním roce vybraná částka činila 
7.377,- Kč. Velké poděkování opět patří paní Miladě Černé a jejím vnoučatům. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                



  

Zpravodaj obce MIKULOVICE |  28 

 

INVESTICE ROKU 2016  A JEJICH FINANCOVÁNÍ 
 

o rekonstrukce povrchu obecní studny        47.960 Kč 

o rekonstrukce ústředního topení v budově OÚ      202.364 Kč 

o výstavba dětského hřiště (dotace ČEZ 200 tis. Kč)    299.860 Kč  

o zateplení stropu sálu DSK         132.000 Kč 

o pořízení kuchyně do budovy OÚ vč. lednice a sporáku    57.403 Kč 

 
PLÁNOVANÉ INVESTICE NA ROK 2017  
             

VÝDAJE 

o Výměna vchodových dveří u DSK a výdejny obědů (DSK)   200.000,- 

o Mikulovice – vodovod zadávací řízení VAS      11.798,- 

o Projektová dokumentace Mikulovice vodovod      222.640,- 

o Památník padlých I. SV – oprava vč. jeho prostředí (dotace až 90%)   300.000,- 

o Osazení zpětného zrcadla na křižovatce u č. p. 5    5.000,- 

o Oprava schodiště do sklepa v budově OÚ     50.000,- 

o Zděná autobusová čekárna – stavební úpravy        60.000,- 

o Stavební úpravy v knihovně (oprava omítek, malby)       15.000,- 

o Oprava schodiště na vstupu do budovy OÚ          5.000,- 

o Dlažba – chodba OÚ        25.000,- 

o Oprava komunikací (asfaltový povrch u Horkých, kanal. vpusť)   100.000,- 

o Oprava kanalizační vpusti za č. p. 33 (Švihálek Martin)    20.000,- 

o Stavební úpravy – klubovna SDH  

(zazdění dveří, tepelná izolace,výměna vstupních dveří za plastové)  35.000,- 

o Likvidace vývěsních skříněk na návsi       0,- 

o Nákup 4 ks laviček            20.000,-  

o Odkup budovy prodejny COOP (druhá platba)      153.000,- 

o Dokončení dětského hřiště         

CELKEM           1.222.438,- 

 

DALŠÍ VÝDAJE: 
 

o Oblastní charita Třebíč – dotace        2.000,- 



  

Zpravodaj obce MIKULOVICE |  29 

 

SLUŽBY PRO OBČANY 
 
Obecní úřad Mikulovice 
 
Středa  19-20 hod  Tel.  568 883 153 
 
Starosta:    Tel.  724 186 635  
Místostarosta:   Tel.  724 189 754 
 
ID datové schránky:   3pvbz9c 
 
Internetové stránky obce 
 

www.mikulovice.info 
e-mail:  info@mikulovice.info 

 
 

Prodejna potravin  - COOP Havlíčkův Brod - provozovna Mikulovice 
 

Provozní doba: 
 

Pondělí                      7 : 00 - 11 : 00 
Úterý                          7 : 00 - 12 : 00 
Středa                        7 : 00 - 12 : 00                    14 : 30 - 16 : 00 
Čtvrtek                       7 : 00 - 12 : 00 
Pátek                          7 : 00 - 12 : 00                    14 : 30 - 16 : 00 
Sobota                       7 : 00 - 10 : 00 
 

Tel: 568 883 197 
 
Lékař MUDr. Kružík – Praktický lékař pro dospělé Kojetice 
 
   Tel:    568 883 117 

  Mobilní telefon:   777 957 524 
 
Ordinační hodiny: 
 
Pondělí   07.00-11.45h  Kojetice 11.45-12.30 prevence 
Úterý:   10.00-11.00h  Výčapy, 14.00-18.00 Kojetice 
Středa:  07.00-09.30h  Kojetice 09.30-12.00 prevence pro objednané 

Čtvrtek:  07.00-11.00h  Čáslavice Tel: 568 883 443 
   13.30-15.00h  Výčapy Každý lichý týden 
Pátek:   07.00-11.45h  Kojetice 11.45-12.30 prevence 
 
 
Lékárna Kojetice  -  Pharm. Dr Eva Mikolášková  tel. 604 940 582 

http://www.mikulovice.info/
mailto:info@mikulovice.info


  

Zpravodaj obce MIKULOVICE |  30 

 

Lékařská pohotovost 

Provozní doba pohotovostí stejná ve všech nemocnicích: 

pracovní dny 17.00 – 20.00               dospělí, děti a dorost 

víkendy a svátky   9.00 – 20.00               dospělí 

   8.00 – 20.00               děti a dorost 

 

Dospělí: budova chirurgie (pavilon CH) 

Telefon: 568 809 341 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
   Děti a dorost: budova M (3. podlaží) 
   ambulance dětského oddělení 

   Telefon: 568 809 462 
 

 

Telefon  Nemocnice Třebíč  ústředna: 568 809 111 

 
 
 
Poruchová služba 

V případě zaznamenání poruchy volejte na následující telefonní čísla: 

 Pro elektřinu:  800 22 55 77 
 Pro zemní plyn:  1239  
 Pro vodu:  568 846 253 platí pouze pro domy napojené na VAS s.r.o. Třebíč 

 

Informace o tel. číslech Tel : 1188 

                 
Kominíci: 
 
Kominické práce:   Václav Růžička, Třebíč  Tel:  737 378 012 

Revize komínů:    Petr Bojko, Třebíč   Tel:  777 137 089  
 
Pošta Kojetice: 

Tel: 568 883 126 

Pondělí:  08.00-09.30h   14.15-15.15h  15.30-16.30h 
Úterý:   08.00-09.30h   14.15-15.15h 
Středa:  08.00-09.30h   14.15-15.15h  15.30-16.30h 
Čtvrtek:  08.00-09.30h   14.15-15.15h 
Pátek:   08.00-09.30h   14.15-15.15h  
 
 



  

Zpravodaj obce MIKULOVICE |  31 

 

Jízdní řády: 
 
www.idos.cz 

Informace:   Bus:  568 606 602 
    MAD:  568 606 609 
    Vlak:  972 642 611 
 
Obecní úřad nabízí spoluobčanům k zapůjčení 
 

 Židle 
 Stoly 
 Výsuvný žebřík 
 Společenská místnost v DSK 
 Klubovna SDH 
 Sál DSK 

 
Půjčovné po dohodě se starostou, příp. se správcem DSK panem M. Valíkem. 
 
Další informace: 

 
Poplatky za odvoz a likvidaci odpadů (TKO), ze psů a pronájmu obecních 
pozemků za rok 2017 uhraďte v hotovosti v úřední hodiny (STŘEDA) na 

obecním úřadě od 1. 4. 2017 do 30. 4. 2017. 
 
Mobilní svoz nebezpečných odpadů a železného šrotu bude proveden 
v jarním období. Přesné termíny budou s dostatečným předstihem 
oznámeny rozhlasem a na úřední desce OÚ. 
 

 
 

Čísla tísňového volání 
 
 
Hasiči:       150 
Zdravotnická záchranná služba:   155 
Policie:       158 
Městská policie:     156 
Integrovaný záchranný systém   112 
Poruchová služba E-ON    800 22 55 77 
 
 
 
 

http://www.idos.cz/


  

Zpravodaj obce MIKULOVICE |  32 

 

SILVESTROVSKÝ VÝŠLAP NA PEKELNÝ KOPEC 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Zpravodaj obce MIKULOVICE |  33 

 

DĚTSKÝ KARNEVAL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  

Zpravodaj obce MIKULOVICE |  34 

 

VELIKONOČNÍ BADEC  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Zpravodaj obce MIKULOVICE |  35 

 

POUŤOVÝ FOTBÁLEK NA HŘIŠTI 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Zpravodaj obce MIKULOVICE |  36 

 

POUŤOVÝ FOTBÁLEK NA HŘIŠTI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Zpravodaj obce MIKULOVICE |  37 

 

MIKULÁŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



  

Zpravodaj obce MIKULOVICE |  38 

 

HOSPŮDKA MIKULOVICE 

 

Provozní doba: 

        
      Pondělí     zavřeno 

Úterý   18 - 22 hod  

 Středa   18 - 22 hod 

Čtvrtek   18 - 22 hod 

Pátek   18 - 22 hod 

Sobota   18 - 22 hod 

Neděle   15:30 - 22 hod 

Telefon: 721 416 949 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Zpravodaj obce MIKULOVICE |  39 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Zpravodaj obce MIKULOVICE |  40 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Adresa: Mikulovice č. 16, 675 22 Stařeč, okres Třebíč,  
 

e-mail: info@mikulovice.info  
 

    www.mikulovice.info 
 

 tisk obec Mikulovice, náklad 100 výtisků, tiskárna AMAPRINT-Kerndl s. r. o. 
redakční skupina: František Palík, Jaroslav Kunst, Žaneta Kunstová 

sazba : R. Štourač,  
foto: obec Mikulovice,  R. Loucký, R. Štourač, B. Uher, J. Jurda, A . Palíková, M. Černá, 

Vydala obec Mikulovice, únor 2017. 
 

mailto:info@mikulovice.info
http://www.mikulovice.info/

